







# GoTalk Now indstillinger

Emne	Indstilling	Funktion	Beskrivelse
Funktionsknapper	Venstre og højre navigationsknapper	Til   Fra	 <p>Vis eller Skjul Forrige- og Næste side knapper i kommunikationsbogen</p>
Funktionsknapper	Hjem-knap	Til   Fra	 <p>Vis eller Skjul Hjem-knap i kommunikationsbogen</p>
Funktionsknapper	Tilbage-knap	Til   Fra	 <p>Vis eller Skjul Tilbage-knap i kommunikationsbogen</p>
Funktionsknapper	Gå til-knap	Til   Fra	 <p>Vis eller Skjul Gå til-knap i kommunikationsbogen</p>
Funktionsknapper	Kerneordforråds-knap	Til   Fra	 <p>Vis eller Skjul Kerneord-knap i kommunikationsbogen</p>
Funktionsknapper	Disable Three Finger Swipe	Til   Fra	
Funktionsknapper	HJEM knap funktion	Gå til første side   Afslut	 <p>Når man trykker på Hjem-knappen, hvad gør den så? <i>Lukker GoTalk Now eller Springer til første side</i></p>
Brugerindstillinger	Felt forstørres ved aktivering	Til   Fra	Skal feltet blive lettere forstørret når brugeren trykker på det?
Brugerindstillinger	Swipe for venstre og højre navigation	Til   Fra	Skal brugeren kunne swipe (trække fingeren) til højre og venstre for at gå til næste/forrige side i kommunikationsbogen?
Brugerindstillinger	Standby forhindret	Til   Fra	Skal iPad'en altid være med tændt skærm?
Brugerindstillinger	Stop anden lyd	Til   Fra	Skal iPad'en kunne afspille lyd fra andre apps inkl. systemlyde?

Emne	Indstilling	Funktion	Beskrivelse
Brugerindstillinger	Aktiveringstidspunkt	>Når feltet slippes<   Når feltet aktiveres	Hvor aktiveres feltet, når brugeren trykker på den, eller når brugerens finger slipper feltet?
Brugerindstillinger	Hørbare stikord	<b>Ingen</b>   Alm lydstyrke   Lav lydstyrke   Pan   Privat	Hvis der er <i>Hørbare stikord</i> på felter, hvordan skal lydstyrken være?
Brugerindstillinger	Spring over hvis stikord mangler	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Hvis et felt ikke har et <i>Hørbart stikord</i> skal GoTalk springe feltet over når den scanner siden (aktuelt hvis der er tilsluttet Handlingskontakter/0-1 kontakter)
Brugerindstillinger	Hørbare stikord på navigation & funktion	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal der være <i>Hørbare stikord</i> på GoTalk Nows basale funktioner, f.eks. Hjem-knappen?
Brugerindstillinger	Indstil navigerings-/funktionsstikord	Tilbage   Kerneordforråd   Hjem   Gå til   Næste   Tidligere   Værktøjslinjen   Op   Ned   Slet   Ryd   Express Værktøj   Expression   Gentag  Indstil stikord for grundfunktioner (Optaget lyd, Tekst Til Tale eller <b>Standard</b> )	Hvilket format skal <i>Hørbare stikord</i> være i ved GoTalk Now's basale funktioner - vil du selv indtale?
Brugerindstillinger	Kode påkrævet for at lukke afspiller	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal der være en adgangskode på GoTalk Now hvis brugeren ønsker at forlade kommunikationsbogen?
Brugerindstillinger	Indtast kode	Indtast 4-talciffer kode (standard = <b>0000</b> )	Hvis der skal være en adgangskode på at forlade kommunikationsbogen, hvad skal adgangskoden være?
Brugerindstillinger	PLAYER_SKIP_UPDATE	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal GoTalk Now kunne opdateres?
Brugerindstillinger	DISABLE_KEYBOARD_PREDICTION	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal tastaturet ikke foreslå ord ved indtastning?
Tilgængelighed	Pause efter tryk	<b>Ingen</b>   1/4 sekund   1/2 sekund   3/4 sekund   1 sekund   2 sekunder   5 sekunder   10 sekunder	Hvor længe efter tryk på et felt, skal der gå før GoTalk Now kan registrere et tryk igen?
Scanning	Scanningsudstyr	<b>Ingen</b>   Attnement kontakt   RJ Cooper Switch Interface   Bluetooth kontakt -	Skal der være en <i>handlingskontakt</i> tilsluttet GoTalk Now?

Emne	Indstilling	Funktion	Beskrivelse
		mellemrum og retur   Brug skærmen som kontakt (læs mere i manualen)	
Scanning	Auto Scan (Slukket = Trinvis Scanning)	Til   <b>Fra</b>	Skal GoTalk Now Scanne alle felter på siden eller skal den kun scanne ét felt ad gangen pr. tryk?
Scanning	Start scanning automatisk	Til   <b>Fra</b>	Skal GoTalk Now scanne felterne automatisk ved indlæsning af side?
Scanning	Auto Scan hastighed	1 sekund   <b>2 sekunder</b>   3 sekunder   4 sekunder   5 sekunder   6 sekunder   SCANNING_AUTO_SCAN_SPEED_7_SECONDS   9 sekunder   SCANNING_AUTO_SCAN_SPEED_9_SECONDS   10 sekunder   11 sekunder   12 sekunder	Hvor hurtigt skal GoTalk Now scanne felter på siden?
Scanning	Gentag scanningsrunder	<b>Uendeligt</b>   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10	Hvor mange gange skal GoTalk Now gentage Scanning af en side?
Scanning	Scan gruppe	<b>Ingen</b>   Række   Kolonne   Kvarte af rækker   kvarte af kolonner   halvdelen af rækker   Halvdeken af kolonner   Scan fire felter rækkevis   Scan fire felter kolonnevis	Hvordan skal GoTalk Now scanne felterne, f.eks. 1 række pr. tryk på <i>Handlingskontakt</i>
Scanning	Ombyt funktion (fx Venstre = vælg, højre = næste)	Til   <b>Fra</b>	Skal der byttes om på den funktion som handlingskontakterne har?
Scanning	Scan Navigationsknapper	<b>Til</b>   Fra	Skal GoTalk også scanne Navigationsknapperne i fanen for neden i kommunikationsbogen
Scanning	Genoptag fra nuværende position (Sluk = fra start)	Til   <b>Fra</b>	Ved scanning, skal den genoptage scanning fra det felt den senest nåede til?
Scanning	Attainment kontaktindstillinger	Billed 1 = <b>Grøn flad kontakt</b>   Orange flad kontakt   Gul flad kontakt   Enhedens valg Billed 2 = Grøn flad kontakt   Orange flad kontakt   <b>Gul flad kontakt</b>   Enhedens valg	Hvis det er <i>GoTalk Now</i> <i>kontakter</i> der er tilsluttet iPad'en hvordan skal de så indstilles?

Emne	Indstilling	Funktion	Beskrivelse
Tekst-Til-Tale indstillinger	Talehastighed	Ekstrem langsomt   Meget langsomt   Lidt langsomt   <b>Normal</b>   Lidt hurtig   Meget hurtig   Ekstrem hurtig	Hvor hurtigt skal <i>Tekst-Til-Tale</i> stemmen tale?
Tekst-Til-Tale indstillinger	Acapela TTS forstærket Lydstyrke	<b>Ikke forstærket</b>   Lidt forstærket   Noget forstærket   Meget forstærket	Hvor højt skal <i>Tekst-Til-Tale</i> stemmen tale?
Redigeringsindstillinger	Nye felter oprettes med sidstanvendte skrifttype	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal nye felter oprettes med den skrifttype som du senest har anvendt?
Express-Side indstillinger	Placering af skriftfeltet	<b>Øverst</b>   <b>Nederst</b>	Ved sider som anvender <i>Ekspresside</i> skabelonen, hvor skal <i>Skriftfeltet</i> placeres?
Express-Side indstillinger	EXPRESS_REPEAT_DISABLE	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	I <i>Skriftfeltet</i> skal det være deaktiveret at kunne gentage ord?
Express-Side indstillinger	Opret nye sider som Express-sider	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Skal det udelukkende være muligt at oprette <i>Ekspressider</i>
Express-Side indstillinger	Træk TTS orddele sammen ved tale	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	På <i>Ekspressider</i> , når <i>Tekst-Til-Tale</i> stemmen udtaler, skal den automatisk trække delte ord sammen?
Express-Side indstillinger	Træk sammen som ord	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	På <i>Ekspressider</i> , når <i>Tekst-Til-Tale</i> stemmen udtaler, skal den automatisk komprimere sætningen?
Express-Side indstillinger	Skift skriveretning højre mod venstre	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	På <i>Ekspressider</i> skal tekstretning være højre mod venstre?
Express-Side indstillinger	Aktivér hver tilføjelse	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	På <i>Ekspressider</i> skal <i>Tekst-Til-Tale</i> udtale hver tilføjelse til <i>Skrivefeltet</i> ?
Express-Side indstillinger	Scan skriftfeltet	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	På <i>Ekspressider</i> skal GoTalk Now scanne <i>Skrivefeltet</i>
Voiceover	Brug hørbare stikord tekst-til-tale som VoiceOver stikord	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	I GoTalk Now skal de <i>Hørbare stikord</i> være udtalt af <i>iPad Voiceover</i> stemmen?
Videofilter	Skift interface	<b>Til</b>   <b>Fra</b>	Ved afspilning af videofiler, skal GoTalk Now skifte udseende?

Emne	Indstilling	Funktion	Beskrivelse
Videofilter	Trim videoer	Til   Fra	Ved indsættelse af videoer i en kommunikationsbog, skal videoen forkortes?
Administration	Gå til hovedmenu ved næste start	Til   Fra	Når GoTalk Now starter op, skal den automatisk gå ind på den aktiverede kommunikationsbogs forside?
Administration	Slå internetsøgning fra	Til   Fra	Skal det være muligt at søge på Internettet i GoTalk Now?
Eksperimentelle funktioner	Gem alle billeder (kun teksttaster)	Til   Fra	Skal GoTalk Now gemme alle billeder knyttet kommunikationsbogens <i>teksttaster</i>
Eksperimentelle funktioner	Vis aktivering/taps på ekstern skærm	Til   Fra	Skal GoTalk Now vise <i>aktivering/taps</i> på en <i>ekstern monitor</i> ?
Eksperimentelle funktioner	Switchmajig Support	Til   Fra	Skal GoTalk Now understøtte Switchmajig?
Eksperimentelle funktioner	Quiz Support	Til   Fra	Skal GoTalk Now understøtte <i>Quiz Support</i> ?
Eksperimentelle funktioner	8 kerneordfelter	Til   Fra	Skal GoTalk Now understøtte muligheden for at have <i>8 kerneordfelter</i> ?
Eksperimentelle funktioner	Taktil talepakker	Til   Fra	Skal GoTalk Now understøtte muligheden for at tilslutte <i>Taktile talepakker</i>